
ZARZĄDZENIE NR 0050.334.2025 
BURMISTRZA TOSZKA 

z dnia 1 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2025 r., poz. 1153), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2025 r., poz. 1483 ) oraz Uchwały Nr VIII/79/2024 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 19 grudnia 
2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Toszek na rok 2025. 

Burmistrz Toszka 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2025, w części dotyczącej wydatków, 
zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Toszka 
 
 

Grzegorz Kupczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B20C3F2-3015-45CD-AAF2-0A0AA4CBE16E. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

Zestawienie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2025, w części dotyczącej wydatków 

 

  dział 

rozdział 

      § 

nazwa Dysponent 

środków 

zmniejszenie  

(-)    planu 

wydatków 

o kwotę 

zwiększenie(+) 

planu wydatków 

o  kwotę 

750 Administracja publiczna  5 290,00 5 290,00 

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego  5 290,00 5 290,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne CUW 3 000,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia CUW  5 290,00 

4300 Zakup usług pozostałych CUW 2 000,00  

4410 Podróże służbowe krajowe CUW 150,00  

4480 Podatek od nieruchomości CUW 140,00  

801 Oświata i wychowanie  59 685,40 59 685,40 

80101 Szkoły podstawowe   38 199,40   44 979,40  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników SPT1 3 600,00  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników SPPa  610,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne SPT2 2 000,00  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne SPT1 900,00  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne SPPn 1 300,00  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne SPPa 450,00  

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy SPT2 3 550,00  

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy SPT1 100,00  

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy SPPa 530,00  

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych  

SPT2 139,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia SPT1 1 350,00  

4260 Zakup energii SPT2  23 030,00 

4260 Zakup energii SPT1  15 900,00 

4270 Zakup usług remontowych SPT2  760,40 

4300 Zakup usług pozostałych SPT2 9 690,40  

4300 Zakup usług pozostałych SPT1  1 350,00 

4300 Zakup usług pozostałych SPK  860,00 

4410 Podróże służbowe krajowe SPT1 100,00  

4430 Różne opłaty i składki SPT2  69,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli SPT2 5 880,00  

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli SPPn  2 400,00 

Załącznik do zarządzenia  nr  0050.334.2025

Burmistrza Toszka

z dnia 1 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B20C3F2-3015-45CD-AAF2-0A0AA4CBE16E. Podpisany Strona 1



4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli SPK 8 000,00  

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli SPPa 610,00  

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych   9 890,00   3 420,00  

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń SPPa  100,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników SPT2 5 700,00  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne SPT2 190,00  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne SPPn 1 700,00  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne SPPa  140,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy SPT2  100,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy SPPa 140,00  

4260 Zakup energii SPK 860,00  

4260 Zakup energii SPPa 100,00  

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli SPT2  1 500,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli SPT1 1 200,00  

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli SPPn  600,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli SPPa  980,00 

80104 Przedszkola  150,00  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne PPT 150,00  

80107 Świetlice szkolne  800,00  

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli SPT1 800,00  

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  9 426,00 9 426,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia PPT 900,00  

4300 Zakup usług pozostałych SPT2 8 526,00  

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

SPT2  8 526,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

PPT  900,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   1 220,00   1 860,00  

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń SPT1 400,00  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników PPT  150,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników SPT2  1 500,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne PPT  20,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne SPT2  190,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne SPT1 200,00  

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy PPT 20,00  

4260 Zakup energii SPT1 600,00  

851 Ochrona zdrowia  1 031,00 1 031,00 

85153 Zwalczanie narkomanii  591,00  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe OPS 591,00  

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  440,00 1 031,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych OPS 440,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B20C3F2-3015-45CD-AAF2-0A0AA4CBE16E. Podpisany Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia OPS  655,00 

4220 Zakup środków żywności OPS  376,00 

852 Pomoc społeczna  8 690,00 8 690,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej   6 640,00   5 490,00  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników OPS 1 150,00  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe OPS 778,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia OPS  4 259,00 

4260 Zakup energii OPS 1 900,00  

4270 Zakup usług remontowych OPS  381,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych OPS 2 046,00  

4410 Podróże służbowe krajowe OPS  350,00 

4430 Różne opłaty i składki OPS 766,00  

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

OPS  500,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze   2 050,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia OPS  1 950,00 

4300 Zakup usług pozostałych OPS  100,00 

85295 Pozostała działalność  2 050,00 1 150,00 

3110 Świadczenia społeczne OPS 2 050,00  

4300 Zakup usług pozostałych OPS  1 150,00 

855 Rodzina  4 887,00 4 887,00 

85504 Wspieranie rodziny  4 887,00  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników OPS 3 872,00  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne OPS 448,00  

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy OPS 91,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia OPS 44,00  

4300 Zakup usług pozostałych OPS 23,00  

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych OPS 409,00  

85508 Rodziny zastępcze   4 887,00 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego. 

OPS  4 887,00 

Razem wydatki  79 583,40 79 583,40 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B20C3F2-3015-45CD-AAF2-0A0AA4CBE16E. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie 

Środki przeznaczone zostaną na: 

-w rozdziale 75085 zabezpieczenie wydatków na zakup urządzenia wielofunkcyjnego w Centrum 

Usług Wspólnych Gminy Toszek, 

- w rozdziale 80101 zabezpieczenie wydatków na wynagrodzenia pracowników administracji i 

obsługi w Szkole Podstawowej w Paczynie, zabezpieczenie wydatków na media, konserwację 

windy i kontrolę Sanepidu w Szkole Podstawowej nr 2 im. Gustawa Morcinka w Toszku, 

zabezpieczenie wydatków na energię elektryczną, gaz, wodę oraz wywóz nieczystości w Szkole 

Podstawowej nr 1 im. Ireny Sendler w Toszku, zabezpieczenie wydatków na wynagrodzenia dla 

nauczycieli w Szkole Podstawowej im. Królowej Jadwigi w Pniowie, zabezpieczenie wydatków na 

usługi w Szkole Podstawowej w Kotulinie, 

- w rozdziale 80103 zabezpieczenie wydatków na wynagrodzenia dla nauczycieli w oddziale 

przedszkolnym w Szkole Podstawowej im. Królowej Jadwigi w Pniowie, zabezpieczenie 

wydatków na odzież roboczą dla pracownika obsługi, na wynagrodzenia i pochodne 

wynagrodzeń dla nauczycieli w oddziale przedszkolnym w Szkole Podstawowej w Paczynie, 

zabezpieczenie wydatków na wynagrodzenia i pochodne wynagrodzeń dla nauczycieli w 

oddziale przedszkolnym w Szkole Podstawowej nr 2 im. Gustawa Morcinka w Toszku, 

- w rozdziale 80146 zabezpieczenie wydatków na szkolenia w Szkole Podstawowej nr 2 im. 

Gustawa Morcinka w Toszku i w Publicznym  Przedszkolu w Toszku 

- w rozdziale 80148 zabezpieczenie wydatków na wynagrodzenia i pochodne wynagrodzeń dla 

pracowników obsługi w Publicznym Przedszkolu w Toszku i w Szkole Podstawowej nr 2 im. 

Gustawa Morcinka w Toszku, 

- w rozdziale 85154 zabezpieczenie wydatków na zakup materiałów i art. spożywczych w trakcie 

realizacji programu opiekuńczo-wychowawczego w Ośrodku Pomocy Społecznej w Toszku, 

- w rozdziale 85219 zabezpieczenie wydatków na pokrycie kosztów naprawy samochodów 

służbowych, na delegacje i szkolenia w Ośrodku Pomocy Społecznej w Toszku, 

- w rozdziale 85228 zabezpieczenie wydatków na zakup art. higienicznych dla opiekunek, 

zabezpieczenie środków na specjalistyczne usługi opiekuńcze w Ośrodku Pomocy Społecznej w 

Toszku, 

- w rozdziale 85295 zabezpieczenie środków na spotkanie seniorów Gminy Toszek organizowane 

przez Ośrodek  Pomocy Społecznej w Toszku, 

- w rozdziale 85508 zabezpieczenie środków na pokrycie kosztów utrzymania dzieci w pieczy 

zastępczej przez Ośrodek  Pomocy Społecznej w Toszku. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B20C3F2-3015-45CD-AAF2-0A0AA4CBE16E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.334.2025 BURMISTRZA TOSZKA z dnia 1 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


